

Dodatek č. 1
Smlouvy o dílo č. 09311511 uzavřené dne 4.5.2011

I.
Smluvní strany

Objednatel: **Brněnské komunikace a.s.**
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
IČ: 60733098
DIČ: CZ60733098
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
účet č.: [REDACTED]
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Richardem Mrázkem, předsedou představenstva
Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění smlouvy
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
číslo smlouvy objednatele: 09311511

a

Zhotovitel: Martin Minks
se sídlem [REDACTED]
IČ: 69756678
DIČ: CZ7403083974
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
účet č.: [REDACTED]
zapsán v obchodním rejstříku u ŽÚ v Brně-Řečkovice,
ev.č.:3700218-5687-00,č.j.04/4844/18
zastoupen Martin Minks
číslo smlouvy zhotovitele:

Smluvní strany uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4.5.2011, jejímž předmětem je provádění údržby komunikační vegetace z veřejné zakázky s názvem „**Údržba komunikační vegetace v městě Brně**“ a její části označené jako **Lokalita č. 19 – Maloměřice, Obřany**

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany sjednaly v souladu s článkem XI. Odst. (3) a článkem IV. odst. (5) SOD z důvodu, že celková míra inflace od data poslední úpravy ceny díla 4.5.2011 přesáhla hranici 5%, a to konkrétně od r. 2012 do 2016 celkem 6,2 %, navyšuje se cena díla vynásobením koeficientu růstu obecné míry inflace 1,062 vztahujícím se k období od poslední změny ceny díla a dále v důsledku změny zákonné sazby DPH.

Po zapracování navýšení ceny dle článku IV. odst. (5) SOD zní nově odst. (1) článku IV. SOD takto:

(1) Cena díla odpovídá cenové nabídce zhotovitele z veřejné zakázky a po úpravě ve smyslu ujednání článku IV. odst. (5) této smlouvy o dílo a změny sazby DPH činí:

cena bez DPH:	
- cena za jedno sečení travnatých ploch a odstranění plevelů z mlatových a kamenitých ploch	1,32 Kč/m ²
- cena za jedno sečení travnatých ploch	37 963,30 Kč
- cena za celoroční (tj. 6-násobné) sečení travnatých ploch	227 779,90 Kč
- cena za jeden úklid od odpadků	5 841,00 Kč
- cena za celoroční (tj. 3-násobný) úklid od odpadků	17 523,00 Kč
- cena za shrabání listí	15 930,00 Kč
- cena za celoroční tvarování živých plotů, stromů a keřů, probírku keřových porostů a stromů (tj. bezpečnostní a výchovný řez s ohledem na dopravní bezpečnost) a zimní zmlazovací řez	44 604,00 Kč
- obnova zatravněných ploch	5,30 Kč/m ²
cena celkem bez DPH	305 836,90 Kč/rok
DPH ve výši 21%	64 225,70 Kč/rok
cena celkem vč. DPH	370 062,60 Kč/rok

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 4.5.2011, zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

- (1) Dodatek č.1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č.1 zajistí objednatel.
- (2) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem druhou smluvní stranou.
- (3) Obě strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prostě všech omylů.
- (4) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Brně dne 26 -05- 2017

V Brně dne

